
Økonomikonsulent til Senior og Rehabilitering

Har du lyst til at arbejde med opgaver indenfor økonomistyring i et spændende velfærdsområde –
nemlig ældreområdet?
Vil du sammen med dine kollegaer være med til at sikre en solid økonomistyring gennem
økonomiske beregninger og analyser? Så er det dig, vi leder efter som økonomikonsulent i Senior
og Rehabilitering.
Vi tilbyder en ny stilling, hvor du som økonomikonsulent får en væsentlig rolle i forvaltningens
økonomistyring. Vi er netop i gang med at implementere intensionerne i Ældreloven, og en
sundhedsreform står om hjørnet. Derfor ønsker vi at styrke området med dig, der elsker at lave
økonomiske beregninger og analyser, arbejde med og bidrage til udvikling af vores
økonomimodeller og økonomistyringen generelt. 
I Senior og Rehabilitering arbejder vi med ældreområdet. Det omfatter blandt andet plejehjem,
personlig og praktisk hjælp, sygepleje, træning, madservice, hjælpemidler og meget mere. Du
bliver en del af kontoret Økonomi og Data, hvor vi hver dag arbejder for at skabe solid
økonomistyring, gode data og klar formidling til vores udvalg, forvaltningsledelse og driftsledere. Vi
har ansvaret for den tværgående økonomistyring i forvaltningen og sikrer grundlaget for en effektiv
drift.
Økonomi og Data varetager den tværgående styring og økonomiske administration i forvaltningen.
Enheden arbejder med at skabe grundlaget for en effektiv administrativ drift i forvaltningen,
synliggøre og skabe råderum til politisk prioritering og anvende data som en ressource til at udvikle
og styrke løsningen af kerneopgaven.
Enheden varetager desuden de administrative opgaver forbundet med forvaltningens bygninger og
biler.
Vi er et team på 23 engagerede kolleger, der vægter samarbejde og videndeling højt. Hos os er
tonen uformel, og vi lykkes sammen.
Dine opgaver
Som økonomikonsulent får du en varieret opgaveportefølje, der bl.a. omfatter:

takstberegninger●

økonomiske analyser●

udvikling af økonomimodeller●

Du bliver derudover inddraget i budget- og regnskabsopgaverne og bidrager til forvaltningens
økonomirapportering samt udarbejdelsen af beslutningsgrundlag til ledelsen. Du kommer til at
samarbejde på tværs af organisationen og opnår et solidt indblik i opgaverne på ældreområdet.
Du får en grundig introduktion til opgaverne og bliver en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor
sparring og samarbejde er en naturlig del af hverdagen. I starten vil du særligt blive involveret i
arbejdet med statsrefusion, genberegning af forløbspakketakster efter Ældre- og Serviceloven samt
beregning af takster for Madservice Aalborg.
Hvem er du?
Vi leder efter en kollega, der har lyst til at fordybe sig i økonomiske beregninger og analyser – og
som har et indgående kendskab til Excel. Det er en fordel, hvis du kender til den kommunale
kontekst eller økonomisystemer, men det er ikke en forudsætning. Har du, gennem dit studie eller
arbejde, prøvet kræfter med takstberegninger vil det være en fordel. 
Du må gerne være nyuddannet – det vigtigste er, at du er nysgerrig, struktureret og har lyst til at
lære. Du er detaljeorienteret og grundig også selvom, der er flere opgaver på dit skrivebord. Et
kendetegn ved dig er, at du har lyst til samarbejde med alle og bidrager med godt humør i vores
hverdag.
Vi forventer, at du har en uddannelsesmæssig baggrund som cand.oecon, cand.scient.adm. eller
tilsvarende akademisk uddannelse.
Vi kan tilbyde
En spændende stilling med variation i opgaver, et stærkt fagligt miljø og mulighed for at udvikle
dine kompetencer inden for økonomistyring og data. Hos os får du en arbejdsplads med uformel
tone og gode kolleger.

Arbejdsstedets adresse
Senior og Rehabilitering, Administrationsafdelingen, Økonomi og Data, Storemosevej 19, 9310
Vodskov.

Løn og ansættelsesvilkår
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest samt reference.

Lyder stillingen som noget for dig?
Så send din ansøgning senest onsdag den 7. januar 2026. Samtaler afholdes mandag den 12.
januar 2026. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte kontorchef Helle Vadmand Jensen
på mobil +4525205459 (træffes også hen over jul og nytår) eller konsulent Maj Bermann Winther
på telefon 25205455 (træffes til og med den 19-12-2025 og igen fra den 05-01-2026). 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,



som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere. 
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